turba ramadhan. 

Realisasi Pelaksanaan Program dan Kegiatan : 

Realisasi keuangan Rp.104.207.000,- realisasi Rp.103.615.950,- atau 

sekitar 99,43 %. Realisasi fisik kegiatan 100 %. Serapan dana 

dipergunakan untuk pengadaan alat tulis sekolah sebanyak 495 (empat 

ratus sembilan puluh lima) paket yang didistribusikan pada saat kegiatan 

Turba Ramadhan dan perjalanan dinas untuk distribusi. 

PERMASALAHAN DAN SOLUSI 

1. Adanya pendamping PKH yang belum berani melakukan pencoretan 

terhadap data sehingga menyebabkan mis komunikasi di lapangan pada